
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30.03.2022 № 99 

 

Про взяття внутрішньо переміщених осіб на облік громадян, які потребують 

надання житлового приміщення з фондів житла для тимчасового проживання, 

при виконкомі Пирятинської міської ради  

 

Відповідно до статей 30, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 

житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від   

26 червня 2019 року № 582 (зі змінами), враховуючи протокол житлової комісії 

з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради від 18.03.2022 № 4, з метою ведення обліку 

внутрішньо переміщених осіб для забезпечення їх житлом з фондів житла для 

тимчасового проживання, на підставі заяв громадян: Воронової О.В. від 

14.02.2022 № П 5006, Бударіної О.О. від 14.02.2022 № П 5051, Сокур О.І. від 

17.02.2022 № П 5848  та поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

взяти на облік громадян, які потребують надання житлового приміщення 

з фондів житла для тимчасового проживання, при виконкомі Пирятинської 

міської ради, в зв’язку з відсутністю в заявників та членів сім’ї у власності 

житлового приміщення/частини житлового приміщення, придатного для 

проживання, розташованого в інших регіонах, ніж тимчасово окуповані 

території у Донецькій та Луганській областях, Автономній Республіці Крим і 

місті Севастополі, та в населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення 

(розмежування), у районі проведення антитерористичної операції, здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі та стримування 

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

внутрішньо переміщених осіб: 

Воронову Ольгу Вікторівну (склад сім’ї - 2 особи); 

Бударіну Олену Олександрівну (склад сім’ї - 6 осіб); 

Сокур Олександру Іванівну (склад сім’ї – 1 особа). 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


